
  

Darbeciler Acıbadem Mahallesi
Muhtarı'nı öldürdü
15 Temmuz Cuma akşamı darbe yapmak isteyen ancak başarılı olamayan FETÖ'cü15 Temmuz Cuma akşamı darbe yapmak isteyen ancak başarılı olamayan FETÖ'cü
askerler Acıbadem Mahallesi Muhtarı'nı da öldürdü.askerler Acıbadem Mahallesi Muhtarı'nı da öldürdü.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Geçtiğimiz Cuma akşamı darbe yaparak yönetime el koymak
isteyen FETÖ mensubu bir grup asker İstanbul ve Anlara'da bir

çok vatandaşı öldürdü.

TÜRK TELEKOM'U SAVUNUYORDUTÜRK TELEKOM'U SAVUNUYORDU

Darbe girişiminin olduğu gece İstanbul Acıbadem'de bulunan Türk Telekom binasını ele
geçirmek isteyen cuntacı askerler burada vatandaşların direnişiyle karşılaştılar.

Türk Telekom binasını savunanlardan biri olan Acıbadem Mahallesi Muhtarı Mete Sertbaş da
askerin silahından çıkan kurşunla hayatını kaybetti.
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Acıbadem Mahallesi Muhtarı'nın vurulma anı VİDEO

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Denizli'de kadın kılığına girip,Denizli'de kadın kılığına girip,
eşinin otomobilini yakan kişieşinin otomobilini yakan kişi
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40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve
pekmez karışımının faydalarıpekmez karışımının faydaları

SAĞLIK

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İşBtc Kazanç Şifresini Ünlü İş
Kadını Aslı D. Buldu!Kadını Aslı D. Buldu!
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Denizli'de kadın kılığına girip, eşininDenizli'de kadın kılığına girip, eşinin
otomobilini yakan kişi serbest bırakıldıotomobilini yakan kişi serbest bırakıldı
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40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez
karışımının faydalarıkarışımının faydaları
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçinÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin
Kaydolun!Kaydolun!

Bof Hotels 4 Mart MobilBof Hotels 4 Mart Mobil
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Putin: Askerlerimiz Rusya için savaşıyorPutin: Askerlerimiz Rusya için savaşıyor
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Naz Mila, takipçisinin yorumunu ifşa ettiNaz Mila, takipçisinin yorumunu ifşa etti
MAGAZIN5151
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 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

serbest bırakıldıserbest bırakıldı
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